

Boligselskabet Møllevænget ApS

Nygårdsvej 61, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 20 94 74 11

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Mogens Pelle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligselskabet Mølløvænget ApS Nygårdsvej 61 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 20 94 74 11
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Mogens Pelle
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Mølløvænget Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggerivirksomhed, udleje og salg af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 284 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 565 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansiellestilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	284.008	551.108
1 Personaleomkostninger	-154.057	-112.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.287	-91.509
Driftsresultat	37.664	347.384
Andre finansielle indtægter	909.397	249.510
Øvrige finansielle omkostninger	-116.706	-151.404
Resultat før skat	830.355	445.490
Skat af årets resultat	-265.619	-50.788
Årets resultat	564.736	394.702
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	564.736	394.702
Disponeret i alt	564.736	394.702

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	9.033.231	9.111.352
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.921	49.088
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.082.152</u>	<u>9.160.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.082.152</u>	<u>9.160.440</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.310	11.500
	Tilgodehavende selskabsskat	22.167	21.092
	Andre tilgodehavender	26.597	0
	Tilgodehavender i alt	<u>58.074</u>	<u>32.592</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.362.667</u>	<u>3.238.444</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.362.667</u>	<u>3.238.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>252.497</u>	<u>128.427</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.673.238</u>	<u>3.399.463</u>
	Aktiver i alt	<u>12.755.390</u>	<u>12.559.903</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.400.000	1.400.000
4 Reserve for opskrivninger	5.039.623	5.086.187
5 Overført resultat	-740.220	-1.351.520
Egenkapital i alt	<u>5.699.403</u>	<u>5.134.667</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.152.000	1.168.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.152.000</u>	<u>1.168.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.895.542	4.987.369
Deposita	291.331	291.331
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.186.873</u>	<u>5.278.700</u>
6 Gældsforpligtelser	106.244	90.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.247	55.463
Selskabsskat	199.078	0
Anden gæld	349.545	832.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.114</u>	<u>978.536</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.903.987</u>	<u>6.257.236</u>
Passiver i alt	<u>12.755.390</u>	<u>12.559.903</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	152.689	110.568
Andre omkostninger til social sikring	189	90
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.179</u>	<u>1.557</u>
	<u>154.057</u>	<u>112.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.577.848</u>	<u>1.577.848</u>
Kostpris ultimo	<u>1.577.848</u>	<u>1.577.848</u>
Opskrivninger primo	8.328.207	6.337.207
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>1.991.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>8.328.207</u>	<u>8.328.207</u>
Af- og nedskrivninger primo	-794.703	-716.582
Årets afskrivninger	<u>-78.121</u>	<u>-78.121</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-872.824</u>	<u>-794.703</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.033.231</u>	<u>9.111.352</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>849.941</u>	<u>881.498</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
	<u>1.400.000</u>	<u>1.400.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	5.086.187	3.533.207
Tilbageførsel af opskrivninger via afskrivninger	-46.564	0
Årets opskrivning	0	1.991.000
Udskudt skat af årets opskrivning	<u>0</u>	<u>-438.020</u>
	<u>5.039.623</u>	<u>5.086.187</u>

Noter

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.351.520	-1.746.222
Årets overførte overskud eller underskud	564.736	394.702
Overført fra Reserve for opskrivninger	46.564	0
	<u>-740.220</u>	<u>-1.351.520</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/3 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	91.960	3.925.810	4.987.502	5.077.889
Deposita	14.284	0	305.615	291.331
	<u>106.244</u>	<u>3.925.810</u>	<u>5.293.117</u>	<u>5.369.220</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2017 udgør 9.033 t.kr.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møllevænget Holding ApS, CVR-nr. 37983950 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.